
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej.

 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) na wniosek

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień ..... czerwca 2010 r.: 

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują  obszar jednostki, w której siedzibę ma dana

obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu
wyborów.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 6. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, na wniosek Prezydenta Miasta istnieje obowiązek utworzenia odrębnych obwodów głosowania

w szpitalach i zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej

50 wyborców. Wymogi co do utworzenia obwodu głosowania spełnia Szpital przy ul. Szpitalnej 1 

i ul. Ekonomii 4 oraz Dom Pomocy Społecznej przy ul. Spornej 6. Obwody głosowania utworzone

w szpitalach oraz Domu Pomocy Społecznej nie są obwodami stałymi. Są to obwody odrębne, utworzone

dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej.  

Projekt

numer: .....................

1) Obwód głosowania Nr 31 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zespole Opieki Zdrowotnej
– Szpital Powiatowy, ul. Szpitalna 1, 

2) Obwód głosowania Nr 32 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zespole Opieki Zdrowotnej
– II budynek szpitalny, ul Ekonomii 4, 

3) Obwód głosowania Nr 33 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej,

ul. Sporna 6. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

ID: AUKVD-SJVBC-WNFZI-AFWBO-LJDPK. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej.

 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) na wniosek

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień ..... czerwca 2010 r.: 

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują  obszar jednostki, w której siedzibę ma dana

obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu
wyborów.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 6. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, na wniosek Prezydenta Miasta istnieje obowiązek utworzenia odrębnych obwodów głosowania

w szpitalach i zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej

50 wyborców. Wymogi co do utworzenia obwodu głosowania spełnia Szpital przy ul. Szpitalnej 1 

i ul. Ekonomii 4 oraz Dom Pomocy Społecznej przy ul. Spornej 6. Obwody głosowania utworzone

w szpitalach oraz Domu Pomocy Społecznej nie są obwodami stałymi. Są to obwody odrębne, utworzone

dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej.  

Projekt

numer: .....................

1) Obwód głosowania Nr 31 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zespole Opieki Zdrowotnej
– Szpital Powiatowy, ul. Szpitalna 1, 

2) Obwód głosowania Nr 32 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zespole Opieki Zdrowotnej
– II budynek szpitalny, ul Ekonomii 4, 

3) Obwód głosowania Nr 33 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej,

ul. Sporna 6. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

ID: AUKVD-SJVBC-WNFZI-AFWBO-LJDPK. projekt. Strona 2 / 2


